平成 30年３月 29日

各   位

特別損失（個別）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年３月 29 日開催の取締役会において、当社保有の不動産を第三者に賃貸するにあ

たり、連結子会社に対し立退き補償金を支払うことを決議し、個別決算上、特別損失を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。なお、当件が連結業績に与える影響はございません。

記

 １．特別損失の内容

   当社が保有する不動産を第三者に賃貸するにあたり、連結子会社との当該物件での賃貸借

契約の解約と、運営する店舗の撤退による損失が発生することから、立退き補償金 100 百万

円を支払うことといたしました。

 ２．業績に与える影響

     上記の立退き補償金は、個別決算において特別損失として計上いたしますが、連結決算に

おいては消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以上

会 社 名   株 式 会 社     音 通

代 表 者 名

代表取締役社長 岡村  邦彦

（コード番号 7647 東証第二部）

問合わせ先  代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）